南诗政〔2021〕179号

诗山镇人民政府
关于下达2021年耕地地力保护补贴资金的通知

各村委会、农场：

根据《南安市人民政府办公室关于印发南安市耕地地力保护补贴发放工作方案的通知》（南政办〔2020〕3号）的文件精神，为进一步促进粮食生产，支持农民耕作，确保全镇粮食生产稳定发展，现将我镇2021年耕地地力保护补贴资金1585778.02元下达给你们，请各村、场务必落实好补贴资金的兑付工作。现将补贴发放等有关事项通知如下：

 一、各村、场要按照《南安市农业农村局 南安市财政局关于下达2021年耕地地力保护补贴资金的通知》（南农〔2021〕231号）和《南安市农业农村局关于做好2021年耕地地力保护补贴发放工作的通知》（南农〔2021〕43号）上报的耕地面积对我镇下达的资金分配表中的资金进行分解,确保每个应补贴农户的利益, 根据上级文件精神,今年耕地地力保护补贴资金补贴标准为每亩79.21元。

 二、2021年我镇耕地地力保护补贴资金的兑付工作仍采取“一卡通”的形式将补贴资金直接发放到农民手中,各村、场务必抓紧核定好各户补贴亩数、标准和金额等，同时将每个农户的补贴面积、补贴标准、补贴金额登记造册，确保补贴资金及时足额兑付到位。请各村、场于7月5日前将耕地地力保护补贴资金发放表电子文档传到邮箱sswxs123@163.com中来以便送银行发放，同时将两份纸质的耕地地力保护补贴资金发放表签名并加盖村委会公章后送到镇103室，我镇将对其进行公示，公示时间不少于7天并留存公示照片。

三、耕地地力保护补贴工作关系到广大农民的切身利益，各村、场要进一步加强对补贴资金兑付工作的领导，建立健全组织机构，稳定和充实工作人员，按照政府首长负责制的要求，各村主干对本辖区耕地地力保护补贴工作负总责，驻村干部分片负责。我镇将把督导责任落实到每个驻村干部，指导各村做好耕地地力保护补贴资金的发放工作。

附件：诗山镇2021年耕地地力保护补贴资金分配表

                                    诗山镇人民政府

   2021年7月1日
  （此件主动公开）

	附件
诗山镇2021年耕地地力保护补贴资金分配表

	村别
	2021年应补耕种面积（亩）
	2021年应补助耕地地力保护补贴资金(元）
	本次下拨补贴资金（元）

	西上
	1050
	83180.00
	83180.00

	梧埔山
	1920
	152101.40
	152101.40

	声东
	1340
	106153.80
	106153.80

	鹏峰
	1178.5
	93359.77
	93359.77

	红旗
	872.5
	69118.45
	69118.45

	红星
	880
	69712.60
	69712.60

	山一
	540.75
	42837.22
	42837.22

	山二
	945
	74861.90
	74861.90

	坊前
	510
	40401.20
	40401.20

	社一
	1441
	114155.02
	114155.02

	社二
	1910.6
	151356.73
	151356.73

	凤坡
	1597.5
	126552.95
	126552.95

	前山
	937
	74228.14
	74228.14

	联星
	1309
	103697.98
	103697.98

	联山
	513
	40638.86
	40638.86

	鳌峰
	1331.75
	105500.24
	105500.24

	钱塘
	1019
	80724.93
	80724.93

	民主
	697
	55216.33
	55216.33

	农场
	25
	1980.50
	1980.50

	合计
	20017.6
	1585778.02
	1585778.02

抄送：镇党委、人大、政府领导成员，存档
诗山镇党政办                       2020年7月1日印发

PAGE
2